ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Матвеево-Курганского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19.03.2009 г.                                     № 14                                      с.Екатериновка

О проведении Дней защиты

 от экологической опасности

« Экология- Безопасность- Жизнь».
      С целью объединения усилий всех заинтересованных организаций и граждан в улучшении состояния окружающей среды и рациональном природопользовании, воспитания у населения экологической культуры и бережного отношения к природе, руководствуясь распоряжением Главы Администрации Ростовской области от  17.04.1997 № 170 « О проведении Дней  защиты от экологической опасности « Экология- Безопасность- Жизнь» в Ростовской области»:

   1.Утвердить оргкомитет по проведению Дней защиты  от экологической опасности  « Экология- Безопасность- Жизнь». ( Приложение № 1)

   2.Проведение Дней защиты от экологической опасности определить на период с 23 марта 2009 года по 5 июня 2009 года.
   3. Утвердить план мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности. ( Приложение 2)
   4.Выполнение данного распоряжения возложить на специалиста ЖКХ Ганноченко О.Н.
   5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

Екатериновского сельского поселения                                           В.А. Пинчук